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یک سیاستگذار ممکن است در راستای منافع 
شخصی خود حقوق بخش مهمی از جامعه را 
زیر پا بگذارد. دلیل حمایت نماینده مجلس از 
تصویب یک قانون ممکن است منافع مستقیم 
برای خودش باشد، یا یک دولتمرد برای صنعتی 
که در آن ذینفع است مجوزی صادر کند، اما حتی 
گونه فساد ها محو شوند و  کنیم این  گر فرض  ا
ما با »سیاستگذار خوب« طرف باشیم، بازهم 
سپردن ریش و قیچی به این »سیاستگذار خوب« 
و کمرنگ شدن نقش مردم در صحنه حکمرانی 
آب فاجعه بار خواهد بود. سپردن امور به دولت 
به عنوان نماینده ای با تمام اختیارات از جانب 
مردم، اتفاق نا خوشایندی بوده که در چند دهه 
گیرمان شده  خ داد و تبعاتش امروز دامن  گذشته ر
است. دلیل این مدعا این است که حکمرانی آب 

ذاتا امری سیاسی و اجتماعی است.
حکمرانی آب در معرض تصمیمات متعارض است. 
آب کالایی محدود و پرارزش است و پاسخ به این 
سؤال که چه کسی آن را مصرف کند و منافعش را 
تصاحب کند، تعارض برانگیز است. این تصمیمات 
متعارض عموما میان خوب و بد  نیست، بلکه میان 
گزینه هایی است که هرکدام همزمان هم خوب 
و هم بد ند. با هیچ استدلال منطقی نمی توان 
اثبات کرد که یک بخش مصرف کننده آب حق 
کمالی بر آب دارد و بخشی دیگر هیچ حقی  تمام و 
ندارد. شرب مورد نیاز انسان ها، آب مورد نیاز 
گذاری  برای صنایعی با هزاران میلیارد سرمایه 
و فراهم آورنده اشتغال و رشد اقتصادی، حقابه 
تاریخی ای که صد ها سال معیشت روستائیان به 
آن وابسته بوده، آب مورد نیاز محیط زیست که 
حیات زیست مندان بسیاری در گروی آن است 
و سایر تعهداتی که برای توسعه یا زندگی مرفه تر 
بر دوش آب گذاشته شده است، هرکدام به نوعی 
نسبت به آب محدود حق دارند. از این منظر حق 
مردمان خوزستان و چهارمحال و بختیاری برای 
حفاظت از منابع آب خود به این معنی نیست که 
کشاورزان اصفهانی در قبال حقابه های از دست 
رفته یا تعهداتی که از دولت دریافت کرده اند حقی 
ندارند و بالعکس حق اصفهانی ها نیز لزوما مجوز 
صدور انتقال آب را نمی دهد، اما حکمرانی آب 
که بالاخره  در معرض پاسخ به این سؤال است 
کند؟ حکمرانی آب چه  چه کسی آب را مصرف 
پاسخ صریحی برای این سؤال داشته باشد و 
کند آب به  چه نداشته باشد، در واقع تعیین می 
کجا ها تعلق گیرد. به همین جهت حکمرانی آب 
امری سیاسی است و به عبارت دیگر در معرض 
انتخاب میان اهدافی متعارض است که برندگان 

و بازندگانی خواهد داشت. 
ح  امروزه اصلاح حکمرانی آب بحثی جدی و مطر
در عرصه مدیریت آب است. در این رویکرد نقش 
دولت و حکومت در جامعه متعادل شده و به نقش 
مردم و نهاد های مردمی نیز توجه شده است. 
حرکت و رسیدن به چنین سطحی از مشارکت 

نیازمند تجدیدنظر اساسی در ساختار مدیریت 
آب کشور ذیل گفتمان »حکمرانی خوب آب« و 
 بازتعریف نقش ها، اختیارات و مسئولیت هاست.

امروزه این گفتمان در سطح ملی بارز و مطرح است 
و حتی برخی از عناصر آن در اسناد و برنامه های 
رسمی کشور آمده و لذا به نظر می آید اراده سیاسی 
در سطح دولت برای دستیابی به حکمرانی خوب 
)مؤثر و شایسته( در حوزه مدیریت آب تا حدودی 
فراهم آمده است. اما پیاده سازی و استقرار 
یک مدیریت »جامع، مشارکتی و یکپارچه« در 
حوضه های آبی کشور، تحولی چالش دار و زمانبر 
گروداران )به ویژه  که بایستی با همراهی  است 
آب بران( به انجام رسد. چنین اقدام سترگی 
)به مثابه یک برنامه »تحول«( نیازمند اجماع 
کمیت  نسبی تمامی عوامل حکمرانی آب از حا
تا گروداران در راستای یک چشم انداز مشارکتی 
است که به جز با تفاهم جمعی حاصل نمی آید. 
به عبارت دیگر برای هریک از حوضه های آبی کشور، 
»شاه کلید موفقیت در تحول مدیریت آب، همانا 
تحریک اراده جمعی کنشگران اصلی حوضه در 
جهتی واحد برای دستیابی به حکمرانی خوب 
 آب است«. البته، پیش نیاز دستیابی به این 
گاهی کنشگران از ماهیت منابع آب،  شاه کلید، آ
وضعیت امروزین این منابع و نیز روند افزایشی 
فشار ها بر منابع مذکور )ناشی از توسعه فزاینده و 
تغییر اقلیم( است. مسلما هوشیاری کنشگران از 
عواقب ادامه روند فعلی نیز نقش اساسی در این 
تحول دارد. زیرا علیرغم اختلافات کنشگران اصلی 
گاهی و هوشیاری؛ عناصر  حوضه با یکدیگر، این آ
اتصال دهنده آنان طی فرآیند تحول است. بدیهی 
است فرهنگ سازی عمومی و حساس سازی مردم 
نسبت به ارزش بی همتای آب، موجب پیدایش 
یک سرمایه اجتماعی قوی )فهیم و راسخ( برای 

تداوم مسیر تحول خواهد بود. 
برای  باید عرصه ای  بریز  آ مدیریت  حوضه 
مشارکت  دادن همه ذی نفعان و ذی مدخلان  
گیری ها«  در  »اختیارات و مسئولیت ها و تصمیم 
باشد. مشارکت بهره برداران و جوامع محلی باید 
مبتنی بر یک منطق نهادی باشد به عبارت دیگر 
مشارکت یک پدیده مهندسی شده و دستوری 
گر فراهم نشود  که ا نیست بلکه ملزوماتی دارد 
چیزی تحت عنوان مشارکت و کنش جمعی شکل 
گرفت. مشارکت واقعی نیازمند این  نخواهد 
که ذی مدخلان و ذینفعان در اختیارات  است 
گیری ها هم سهیم باشند و در این  و تصمیم 

که می توانیم از آنها انتظار داشته  صورت است 
باشیم مسئولیت و وظیفه خود را در برداشت و 
ح های دولت  مصرف درست آب و همکاری با طر

در حفاظت منابع آب به انجام برسانند. 
که بهره بردار آب  کسانی  گفت،  به طورکلی باید 
هستند؛ به خصوص ذی نفعانی که در سال های 
خشک می خواهند از مصرف آب خودشان 
بزنند تا آب به بقیه برسد، خود این ها باید به 
تصمیمی واحد برسند. به این مفهوم که هرکدام از 
ذی نفعان یک کانال یا رودخانه شامل کشاورزان، 
دامداران، صنایع، شهرها و… در یک گفت وگوی 
گیر کنار یکدیگر بنشینند و باهم به  اجتماعی فرا
این تصمیم برسند که مصرف هرکدامشان از این 

آب چقدر باشد. 

آب یك منبع عمومی و مشترک است. خصلت 
چنین منابعی این است که شدت و روش استفاده 
از این منابع بسیار متأثر از نوع روابط انسان ها 
که خود موضوعی سیاسی و  با یکدیگر است 
اجتماعی-فرهنگی است و می تواند با مفاهیمی 
چون »سرمایه اجتماعی« و»دوراهی اجتماعی« 
تبیین گردد. سرمایه اجتماعی به عنوان یکی از 
وجوه و بسترهای مشارکت، اعتماد و انسجام 
اجتماعی موجب تقویت روحیه جمعی می شود 
و انسان ها در سایه آن در دوراهی های اجتماعی 
منافع ملی و جمعی را بر منافع فردی ترجیح 

می دهند. 
گرچه همواره تمایل به ارائه فرمول ها و قواعد  ا
»همیشه و همه جا درست« وجود دارد، اما در واقع 
پیچیدگی های آب این فرمول ها را نمی پذیرد. 
فرمول هایی همچون »آب را کسی باید استفاده 
کند که بهای بیشتری برای آن می پردازد«، »حق 
شرب مقدم بر سایر مصارف است«، »مصارف 
آب باید از منابع همان حوضه باشد« و اساسا 
ح شده،  کرات مطر گزاره هایی از این دست به 

گزاره هایی  حال اینکه مقوله آب با چنین 
سنخیت ندارد. تجارب متعددی نشان داده 
گذاری بر هر  گیری آب و قیمت  که اندازه  است 
واحد آن در بسیاری از موارد نشدنی است و از 
آن مهمتر لزوما انگیزه ها را متناسب با پایداری 
منابع آب شکل نمی دهد. توجیه مقدم بودن 
آب شرب موجب شده تا برای رسیدن به این 
هدف، هر وسیله ای توجیه شود و چشم ها بر 
بسیاری از بی عدالتی ها بسته شود. در نهایت 
تعیین مرز های حوضه آبریز امری قراردادی و 
انسان ساخت و معمولا مورد علاقه متخصصان 
گیری مصارف آب  که شکل  آب است، درحالی 
گاه تماما مطابق با میل متخصصان بخش  هیچ 
آب نخواهد بود و به همین جهت در بسیاری از 
ج از حوضه در دستور  موارد گزینه تأمین آب خار
گیرد. همان طور که برای تأمین آب  کار قرار می 
گونه است.  شرب اغلب شهر های بزرگ ایران این 
از سوی دیگر نحوه ساخته شدن حکمرانی آب 
در کنترل دولت نیست، بلکه کنش های بسیار 
متعددی آن را شکل می دهد. تصمیمات خرد 

کنده ای  و کلان مربوط به آب در گستره بسیار پرا
خ می دهد و افراد و عوامل مختلفی در آن دخیل  ر
گرچه نقش افراد و عوامل مختلف  هستند. ا
کاملا متفاوت است اما به هرحال هریک از این 
کنش ها تأثیر خود را بر حکمرانی آب خواهد 
داشت. در نتیجه حل و فصل مسائل آب یا به 
عبارتی ساخت حکمرانی آب موضوعی نیست که 
بردوش قواعد و دستورالعمل هایی از پیش معین 
یا تعداد محدودی از افراد )مثلا مسئولین دولتی( 
گذاشته شود. به همین جهت حکمرانی آب امری 
کرات  اجتماعی است که از خلال کنش ها و مذا

کنشگران متعدد ساخته می شود.
کنون با نشان دادن ذات سیاسی و تعارض برانگیز  ا
که لزوما سیاه یا  حکمرانی آب میان اهدافی 
سفیدند نیستند و ذات اجتماعی حکمرانی 
کنش  آب یا نحوه ساخته شدن آن از خلال 
کنشگران متعدد، برگردیم به مدعای اصلی این 
گری  یادداشت مبنی بر ضرورت حضور و مطالبه 
جامعه برای ساختن حکمرانی آب. تجربه نشان 
داده است که حتی »سیاستگذار خوب« هم در 

که در انتخاب میان اهداف  معرض این است 
کنشگران بی صدا را نبیند.  تعارض برانگیز، 
گر باتوجه به اعتراضات چند  به عنوان مثال، ا
سال گذشته، کشاورزان اصفهانی بی صدا بودند 
و حضور نداشتند. زمینه فراهم بود تا نمایشی از 
رودخانه پرآب در شهر اصفهان با ایجاد بند های 
سنگی، تأمین آب بیشتر و بیشتر برای صنایع و 
انتقال آب  برای نیاز های شرب و صنعت مناطق 
دیگر همچنان پیگیری شود و سهم کشاورزان کم 
گر مردم و تالاب ها و  و کمتر شود. در سوی دیگر ا
ریزگرد های خوزستان و چهارمحال و بختیاری 
بی صدا بودند چه راهکاری ساده تر و عملی تر از 
سوراخ کردن کوه و رفع مشکل زاینده رود با آب 
کارون و دز بود؟ بنابراین آنچه انتخاب نهایی 
کند.  گزینه های مختلف تعیین می  را از میان 
معمولا درست یا غلط بودن آن نیست. بلکه 
کنش  گزینه و نحوه  صدا داشتن مدافعان هر 
آن ها در نشان دادن حقشان است که منتج به 
یک تصمیم می شود. این نقطه همان جایی 
کند تا برای دستیابی  که ما را مجاب می  است 
به حقمان تلاش و کنش داشته باشیم و دلخوش 
به تصمیمات مطابق با خواسته مان از سوی 

دولت نباشیم. 
بروز اجتماعی بودن حکمرانی آب و کنش های 
که آن را می سازد، می تواند شکل و  اجتماعی 
شمایل مختلفی داشته باشد. یک کشاورز با نحوه 
کند  گیری درباره محصولی که کشت می  تصمیم 
یا شیوه آبیاری و منبع تأمین آبش بر حکمرانی 
گذارد. همچنین یک شهروند با  آب تأثیر می 
صرفه جویی در مصرف آب  بر تأمین منابع جدید 
کنون زمانی  یا تولید فاضلاب مؤثر است. اما ا
است که باید محدوده و قدرت اثرگذاری مردم 
عادی در حکمرانی آب ارتقا  پیدا کند. وضعیت 
آب و مسائلش دیگر نمی تواند تنها با اصطلاحا 
»فرمول و عدد و رقم های مهندسی« بیان شود، 
در جلساتی با حضور مسئولین و متخصصان 
تعیین تکلیف شود، قواعدش به قانون و مقررات 
دولتی خلاصه شود و از مردم انتظار برود که تابع 
تصمیماتی باشند که برایشان گرفته شده است 
و نهایتا در محدوده زندگی شخصی خودشان 
برای نحوه مصرف آب اختیار داشته باشند. 
در عوض مردم باید عرصه های بیشتری را برای 
شیوه ساخته شدن حکمرانی آب  برای خود 
گوی عمومی درباره آب از  گفت و  کنند.  فراهم 
طریق برگزاری و حضور در کمپین ها، جلسات و 
گاهی بخشی  سخنرانی ها، ارتقای سواد آبی و آ
حقوق مردم با تولید محتوا و نگارش و مطالعه 
مقالات و یادداشت ها و حضور در تصمیم سازی 
از طریق سازماندهی اجتماعی، مطالبه از 
سیاستمداران و مقاومت در برابر تصمیمات 
آن ها همگی شیوه هایی برای اجتماعی تر کردن 
حکمرانی آب هستند. در این راستا به جای 
اینکه امیدمان را به سیاستگذار ببندیم، باید 
از سیاستگذار به عنوان ابزاری استفاده کرد که 

می تواند ما را به اهدافمان نزدیک کند. 

اثرات فاجعه بار نقش  کم مردم در صحنه حکمرانی آب واکاوی شد 
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 تجارب متعددی نشان داده است که 
گذاری بر هر واحد  گیری آب و قیمت  اندازه 
آن در بسیاری از موارد نشدنی است و از 
آن مهمتر لزوما انگیزه ها را متناسب با 
پایداری منابع آب شکل نمی دهد. توجیه 
مقدم بودن آب شرب موجب شده تا برای 
رسیدن به این هدف، هر وسیله ای توجیه 
شود و چشم ها بر بسیاری از بی عدالتی ها 

بسته شود

 بروز اجتماعی بودن حکمرانی آب و 
که آن را می سازد،  کنش های اجتماعی 
می تواند شکل و شمایل مختلفی داشته 
گیری  باشد. یک کشاورز با نحوه تصمیم 
کند یا شیوه  درباره محصولی که کشت می 
آبیاری و منبع تأمین آبش بر حکمرانی آب 
گذارد. همچنین یک شهروند با  تأثیر می 
صرفه جویی در مصرف آب  بر تأمین منابع 
جدید یا تولید فاضلاب مؤثر است. اما 
که باید محدوده و  کنون زمانی است  ا
قدرت اثرگذاری مردم عادی در حکمرانی 

آب ارتقا  پیدا کند
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مدرک فارغ التحصیلی اینجانبکریم مینوئی فرزندیوسف به شماره شناسنامه 53 صادره از مراغه در 
مقطعکارشناسی ناپیوسته رشته حسابداری صادره از واحددانشگاهی بناب با شماره 124428 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد ازیابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد بناب به نشانی روبروی پلیس راه مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد بناب ارسال نمایند.
74 در  لد به شماره شناسنامه  لتحصیلی اینجانب جمال خضر فقه احمد فرزند خا غ ا مدرک فار
مقطعکارشناسی رشته علوم اقتصادی اقتصاد بازرگانی به شماره 6/982-26-02-1387/1/24 مفقود 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد ازیابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد مراغه به نشانی اتوبان شهید درخشی ، دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید.
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سیدمصطفی عطار موسوی فرزند سیدمحمدحسین به شماره ملی 
1552079864 در مقطعکارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی عمران - عمران به شماره 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد ازیابنده تقاضا می شود  1394/2/12 مفقود   -139414701189
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی اتوبان شهید درخشی دانشگاه آزاد 

اسلامی ارسال نماید.
زند سیدمحمدحسین به شماره  لتحصیلی اینجانب سیدمصطفی عطار موسوی فر غ ا مدرک فار
ملی 1552079864 در مقطعکاردانی رشتهکاردان فنی عمرانکارهای عمومی ساختمان به شماره 
گردیده است و فاقد اعتبار می باشد ازیابنده تقاضا می شود  148814701609-1394/7/15  مفقود 
اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد مراغه به نشانی اتوبان شهید درخشی دانشگاه آزاد 

اسلامی ارسال نماید.
 FA173B0030938 ک 631ص53 ایران 87 به شماره موتور برگ سبز دانگ فنگ مدل 1396 پلا
گردیده  شماره شاسی NAAE4QFZ9HX043582 متعلق به شرکت معدنکاران پیشرو آسیا مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
سندکارخانه و برگ سبز موتورسیکلت نامی مدل 1395 به شماره شاسی 9506744 به شماره انتظامی 

596-78452 به نام حسین خراسانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سندکمپانی ، تسلسل اسناد و سند مالکیت راهور )برگ سبز(کامیونت – ون نیسان به شماره موتور 
گردیده و از  00023588 و شماره شاسی 00098307 و شماره انتظامی 224ص12 ایران 63 مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک  سندکمپانی وانت نیسان 2400 به شماره موتور 00117413 و شماره شاسی 00C18251 و شماره پلا

276د65 ایران 82 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( سواری پژو هاچ بک 206 به شماره انتظامی 716ن24 ایران 38 به 
گردیده و از درجه  شماره موتور 165A0010164 و شماره شاسی NAAP03EEXFJ202943 مفقود 

اعتبار ساقط است.
اینجانب سپیده ولی پور مالک سواری پژو هاچ بک 206 به شماره موتور 165A0010164 و شماره شاسی 
ک 716ن24 ایران 38 به علت فقدان اسناد فروش تقاضای  NAAP03EEXFJ202943 شماره پلا
رونوشت المثنی سند خودروی مذکور را نموده است لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خودروی 
فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش ایران خودرو واقع در پیکانشهر ساختمان 

سمند مراجعه نمایند بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط اقدام خواهدشد.
سند مالکیت راهور )برگ سبز( موتورسیکلت آپاچی 180 سی سی به شماره موتور E6HF2158909 به شماره 

ک 93843- ایران 129 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. بدنه 9510552 و شماره پلا
برگ سبز پراید مدل 83 رنگ نقره ای به شماره شهربانی 699ی31 ایران 65 به شماره موتور 00956116 

و شماره شاسی 1412283348972 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 187B0072695 برگ سبز تارا مدل 1402 رنگ مشکی به شماره شهربانی 813ل85 ایران 75 به شماره موتور

شماره شاسی 47698 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز وانت ال 90 مدل 96 رنگ سفید به شماره شهربانی 665س59 ایران 75 به شماره موتور 

214338 به شماره شاسی 704969 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک 231ک46 ایران 51 به شماره موتور 463043 به  کتور رومانی مدل 1362 به شماره پلا برگ سبز ترا

شماره شاسی 65045981 به نام امید زندکریمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
شناسنامه مالکیت سواری جک تیپ QY رنگ سفید مدل 1398 به شماره انتظامی ایران 13- 165ط34 
شماره موتور HFC4GB203D0000079 شماره شاسی NAKNF7520KB101831 به مالکیت جواد 

براتی الیادرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز سواری سایپا تیپ ساینا مدل 1402 رنگ سفید به شماره انتظامی 121س89 ایران 43 و شماره 
موتور M15/5103556 به شماره شاسی NAS851100P5881607 به نام مهدی فخرآبادی آرانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سندکمپانی وانت پیکان مدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره انتظامی 139و93 ایران 
گردیده و از  43 و شماره موتور 11490082155 و شماره شاسی 266958 به نام مهدی جاج مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک 66 ایران 812ل41  کستری متالیک مدل 1390 به شماره پلا برگ سبز خودرو سواری پژو 405 رنگ خا
شماره موتور 12490078743 شماره شاسی NAAM11CA3BK432516 به نام طیبه میرمهدی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
برگکمپانی و برگ سبز خودرو وانت پیکان مدل 1385 به شماره انتظامی 256م55 ایران 27 به 
شماره موتور 11485006557 و شماره شاسی 14105818 به مالکیت بهروز آذربنیاد مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.1832
برگ سبز و سندکمپانی خودرو سواری سمند مدل 1388 به شماره انتظامی 823ل12 ایران 17 به 
گردیده و از درجه  شماره موتور 12488023668 و شماره شاسی NAAC91CC69F193212 مفقود 

اعتبار ساقط است.1835
برگ سبز خودرو سواری سایپا 132 مدل 1390 به شماره انتظامی 437ص58 ایران 17 به شماره موتور 
3954343 و شماره شاسی S1422290237799 به مالکیت سجادکفاش فرامرزی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.1836
 PARS XU7P اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( و اصلکارت شناسایی سواری سیستم پژو تیپ پارس
 NAANA15E5PK263184 125 به شماره شاسیK0177058 مدل 1402 به رنگ سفید به شماره موتور
گردیده و از درجه اعتبار  ک انتظامی 433-24د85 و نام مالک فرزام برزین مفقود  به شماره پلا

ساقط است.
ک  به اطلاع می رساند برگ سبز سواری هاچ بک تیبا 2 شماره موتور M15/8567233 و شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار  89- 343د65 به نام منوچهر تقی زاده شماره ملی 1530951755 مفقود 

ساقط است.
به اطلاع می رساند برگ سبزکامیونکشنده ولوو FH مدل 1388 رنگ سفید شماره موتور 189374 
ک 79- 225ع89 به نام علیرضا بشیری شماره ملی 4310357199  مفقود گردیده و از درجه  شماره پلا

اعتبار ساقط است.

به اطلاع می رساند برگ سبز سواری پژو پارس XU7 مدل 1391 به شماره موتور 124K0059907 به 
ک ایران 89- 169د28 به نام محمدطاها صفرخانی به شماره ملی 0316687677 مفقود  شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروش(کامیونت ون زامیاد Z24NIM بارکش  سند مالکیت خودرو )برگ سبز( و سندکمپانی )فا
ک 471ق34 ایران 81 و شماره موتور M24874892M و شماره  به رنگ آبی مدل 1400 به شماره پلا
گردیده و از درجه اعتبار  NAZPL140TM0653472 به نام زهرا حاتمی بلداجی مفقود  شاسی 

ساقط است.
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب عاطفه چهرازی فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 14730 صادره 
از شوش در مقطعکاردانی رشته ریاضی صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی واحد ایذه مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.ازیابنده تقاضا می شودکه اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 

گرس ارسال نماید. ایذه به نشانی بلوار زا
ک 611ک14 ایران 15 تیپ 285 مدل 90 به شماره  کتورکشاورزی به شماره پلا سندیک دستگاه ترا
موتور LFW05716X شماره شاسی L05536 به نام بخشعلی فارس مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
1395 به رنگ قرمز به  475 تک دیفرانسیل مدل  کتور  لکیت )برگ سبز() مربوط به ترا سند ما
MT4A2W6386D به شماره شاسی  شماره نیروی انتظامی 889ک12 ایران 46 به شماره موتور 
کد ملی 5169921217 مفقود  N3HKTAD1CGER11478 متعلق به اینجانب رامین یکتا چپه زاد به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
اصل شناسنامه مالکیت )برگ سبز( متعلق به خودروی سواری پژو هاچ بک TU3 206 مدل 1394 به 
 165A0019545 ک( 532د99- ایران 88 و به شماره موتور رنگ سفید روغنی به شماره شهربانی )پلا
و به شماره شاسی NAAP03EE6FJ210442 به نامیونس آزادبخت فرزند اسماعیل دارای شماره 
ملی 4199874267 و دارای شماره شناسنامه 253 و به تاریخ تولد 1365/4/1 شناسنامه صادره از 

شهرستانکوهدشت مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروش( و شناسنامه )برگ سبز( متعلق بهیک دستگاه خودروی وانت زامیاد مدل  سندکمپانی )فا
ک 214ص38 ایران 98 به شماره موتور Z24835226Z شماره شاسی  1398 به رنگ آبی به شماره پلا

140TL0575531 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
سندکمپانی و برگ سبز متعلق بهیک دستگاه خودروی سواری هاچ بک ام وی ام 315 به رنگ سفید مدل 
 9G1043111 77 شماره شاسیFJL054477 ک 142ج39 ایران 75 به شماره موتور 1396 به شماره پلا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروش( و برگ سبز )شناسنامه( متعلق بهیک دستگاه وانت زامیاد مدل 1398 به رنگ  سندکمپانی )فا
 140TL5575108 شماره شاسی Z24834311Z ک 835ی35 ایران 83 به شمره موتور آبی به شماره پلا

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروشکمپانی خودرو سواری پژو تیپ 405GLXi مدل 1381 به رنگ عنابی متالیک به  سند فا
شماره انتظامی 554ج85 ایران 98 به شماره موتور 22568109729 شماره شاسی 81007974 به 
گردیده و از درجه اعتبار  نام طاهره مظلومی فرزند محمدولی به شماره ملی 6340001254 مفقود 

ساقط است.
 4490346360 خ فرزند نامدار به شماره ملی  دانشنامه پایان تحصیلات اینجانبکوثر بکران چر
صادره از ایلام متولد 1374 در مقطعکارشناسی رشته روان شناسی به شماره سریال 3915531 در 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ازیابنده تقاضا می  دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام مفقود 
شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام به نشانی ایلام بلوار دانشجو بهکدپستی 

6931133145 ارسال نماید.
کتور فروش( و شناسنامه )برگ سبز( متعلق بهیک دستگاه خودروی وانت زامیاد مدل  سندکمپانی )فا
ک 214ص38 ایران 98 به شماره موتور Z24835226Z شماره شاسی  1398 به رنگ آبی به شماره پلا

140TL0575531 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
گردد پروانه طبابت سرکار خانم نرگس عابدی داریانی به شماره پروانه  بدینوسیله اعلام می 
گردیده و از  222 فرزند محسن به شماره ملی 0074891103 صادره از تهران مفقود   -131497  -99

درجه اعتبار ساقط است.
برگ سبز وکارت خودرو وکارت سوخت پژو 405 مدل 1388 به شماره انتظامی 789م33 ایران28 به 
گردیده و از  شماره موتور 12488093157 به شماره شاسی 294530 به نام شهناز ذوالفقاری مفقود 

درجه اعتبار ساقط است.
ک )کلیه مدارک( موتورسیکلت بلوچ 200CC به رنگ آبی مدل 1396  برگ سبز –سند فروش –کارت پلا
به شماره موتور 0197NCT101318 به شماره شاسی NCT11B284HMA00376 به شماره انتظامی 

21497-824 به نام عبدالستار شه بخش مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک خودروی پراید 132 به رنگ سفید مدل 1389 به نام عبدالصمد  سند مالکیت )برگ سبز( وکارت پلا
3672422 شماره شاسی  95 به شماره موتور  38 ایران  155س پورکریمی به شماره انتظامی 

S1422289187390 به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
M405S به رنگ  کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( خودرویکامیونتیخچالدار آمیکو  سند و فا
سفید روغنی مدل 1386 به شماره موتور 01243324 و شماره شاسی NA2A2JSD47A001106 به 
گردیده  شماره انتظامی 417ب61 ایران 15 به نام مهدی فرهادی بناب به علت سهل انگاری مفقود 

و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( خودرویکامیون بغلدار فلزی بازشو مسقف چادری  سند و فا
جک اراز تیپ 1083KR1 به رنگ سفید روغنی مدل 1388 به نام محمد نعیم پرکی به شماره انتظامی 
417ع73 ایران 85 به شماره موتور 00757305 شماره شاسی NAX01083880100862 به علت سهل 

انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
 124K1684204 مدل 1401 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور PARS XU7 برگ سبز خودروی سواری پژو
شماره شاسی NAAN01CE6NH439207 به شماره انتظامی 118م57 ایران 95 به نام سودابه شیروانی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
ک خودروی وانت تویوتا 2000 به رنگ سفید روغنی مدل 1983 به نام عبدالغفار دهواری  کارت پلا
به شماره انتظامی 919س23 ایران 95 به شماره موتور 2138043 به شماره شاسی 055594 به علت 

سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
کتور فروش و سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پژو PARS XU7P به رنگ سفید  سند و فا
مدل 1401 به نام رحم بی بی جنگزهی شستان به شماره انتظامی 734ن35 ایران 95 به شماره موتور 
گردیده و  125K0109806 به شماره شاسی NAANA15E8NH421687 به علت سهل انگاری مفقود 

از درجه اعتبار ساقط است.
سند مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پژو 405 جی ال ایکس آی 1/8 به رنگ نقره ای مدل 1384 
به نام جلال دهواری دهکی به شماره انتظامی 174س99 ایران 95 به شماره موتور 12484047615 

شماره شاسی 14220720 به علت سهل انگاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گهی مزایده اموال غیرمنقول آ
ک ثبتی 14105 فرعی از 44 اصلی بخش 09 حوزه ثبت ملک آمل به مساحت 1503/2 مترمربع با  ششدانگ پلا
شماره مستند مالکیت 20210 تاریخ 1386/4/26 موضوع سندمالکیت تعویضی به شماره چاپی 509730 سری 

ج سال 94 با شماره دفتر الکترونیکی 139620310005001630 ثبت گردیده است.
مشخصات مالکیت:

مالکیت محمد واعظ جوادی فرزند عبدالله به ش.ش 13742 متولد 1335/10/15 صادره از آمل دارای شماره 
ملی 2140137345 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان متن سهم: ششدانگ

به آدرس: آدرس آمل خیابان هراز آفتاب 42
ک به شرح ذیل می باشد: حدود اربعه و مشخصات پلا

شمالا: درب و دیوار بطول 65/50 شصت و پنج متر و پنجاه سانتی متر به خیابان به عرض دوازده متر براساس 
استعلام وضعیت ثبتی )که وضع موجود 14 متر می باشد(

شرقا: در سه قسمت اول درب و دیوار بطول 5/50 پنج متر و پنجاه سانتی متر به خیابان به عرض ده متر دوم 
درب و دیوار بطول 14/80 چهارده متر و هشتاد سانتی متر به خیابان به عرض ده متر سوم درب و دیوار به 
طول 6/50 شش متر و پنجاه سانتی متر به خیابان به عرض ده متر براساس استعلام وضعیت ثبتی )که وضع 

موجود 12 متر می باشد(
جنوبا: درب و دیوار بطول 61/15 شصت و یک متر و پانزده سانتی متر به خیابان به عرض شانزده متر 

غربا: پی است به طول 23/70 بیست و سه متر و هفتاد سانتی متر به شماره چهارصد و هفتاد و پنج فرعی از چهل 
و دو اصلی به شرح صورت مجلس مورخ 1402/10/21 کارشناسان رسمی دادگستری محل مورد تعرفه کارشناسی 
مشخصات اعیانی برابر بازدید میدانی و پس از انطباق کروکی در طبیعت و اعیانی داخل عرصه شامل برابر 

پروانه صادره شهرداری آمل به شماره 3/2278 مورخ 1390/1/18 به قرار زیر می باشد:
طبقه زیرزمین سوم:

به مساحت 1460 مترمربع که 198/2 مترمربع آن استخر سونا جکوزی و مابقی پارکینگ می باشد.
طبقه زیرزمین دوم:

به مساحت 1460 مترمربع که پارکینگ می باشد.
طبقه زیرزمین اول:

به مساحت 1460 مترمربع که پارکینگ می باشد.
طبقه همکف:

به مساحت 995 مترمربع که 829/2 مترمربع به صورت 3 واحد مسکونی و 155/8 مترمربع تجاری می باشد.
طبقه اول تا طبقه یازدهم:

به مساحت 1090/45 مترمربع به صورت 4 واحد مسکونی می باشد. 
مجموعا 15 طبقه: سه طبقه زیرزمین+همکف +11 طبقه روی همکف

کل بنا براساس پروانه 17369/95 مترمربع که شامل 47 واحد مسکونی به مساحت 12834/15 مترمربع و یک 
واحد تجاری به مساحت 155/8 مترمربع و 244/8 مترمربع راه پله و آسانسور و 375 مترمربع انباری و موتورخانه 

و 3562 مترمربع پارکینگ و 198/2 مترمربع استخر و سونا و جکوزی صادر گردیده است.
اعیانی در وضع موجود شامل:

زیرزمین چهارم
به مساحت 1436/98 مترمربع شامل راه پله و آسانسور- تاسیسات-انباری-سرویس بهداشتی- رمپ و پارکینگ 

اجرا شده و لیکن عملیات ساختمانی به اتمام نرسیده است.
زیرزمین سوم 

به مساحت 1479/22 مترمربع شامل راه پله و آسانسور- انبار و موتورخانه-استخر- سرویس بهداشتی-رمپ 
و پارکینگ اجرا شده و لیکن عملیات ساختمانی به اتمام نرسیده است.

زیرزمین دوم 
به مساحت 1479/22 مترمربع شامل راه پله و آسانسور-انبار و موتورخانه- سالن ورزشی- سرویس بهداشتی- 

رمپ و پارکینگ اجرا شده و لیکن عملیات ساختمانی به اتمام نرسیده است.
زیرزمین  اول

به مساحت 1479/22 مترمربع شامل راه پله و آسانسور-انبار و موتورخانه-تاسیسات-سرویس بهداشتی-رمپ 
و پارکینگ اجرا شده و لیکن عملیات ساختمانی به اتمام نرسیده است.

همکف
به مساحت 1501/2 مترمربع شامل مسکونی راه پله آسانسور-تاسیسات-درمانگاه-لابی- سالن اجتماعات-

نگهبانی-یک واحد تجاری)در مرحله ساخت می باشد( عملیات ساختمانی شامل اجرای اسکلت بتنی دیوارچینی 
تعمیرات استر-لوله تاسیسات آب و برق و آتش نشانی انجام شده و مابقی کار مانده است.

طبقه اول
به مساحت 1280 مترمربع و 4 واحد مسکونی

دوبلوک و در هر طبقه مجموعا 4 واحد مسکونی به صورتی که در هر طبقه از هر بلوک دو واحد به متراژ هر 
واحد حدود 300 مترمربع چهارخوابه به همراه مستر- هال و پذیرایی آشپزخانه و مطبخ و سه تراس دو تراس 
در شمال و یک تراس در جنوب و دیوار داخلی کج اولیه انجام شده است هر واحد دارای سرویس بهداشتی 
گاز انجام شده است واحدها دارای  کشی برق و فاضلاب و  مهمان مجزا و اطاق تاسیسات می باشد و لوله 
سیستم VRF می باشند. فریم دربها و پنجره نصب گردیده است هر بلوک فضا برای نصب دو آسانسور تعبیه 

شده است که هنوز انجام نشده است.
طبقه دوم لغایت طبقه یازدهم مشابه طبقه اول می باشند.

کل بنا براساس پروانه 17369/9 مترمربع وکل بنای موجود 21456/3 مترمربع می باشد که درخصوص اضافه 
بنای اعلامی تا زمان کارشناسی فاقد رای ماده صد می باشد و در صورت صادر شدن رای ماده صد و تسویه 

گردد. حساب با شهرداری فاقد بدهی اعلام می 
پی ساختمان رادیه گسترده و اسکلت بتنی با دیوار برشی می باشد.

نمای ساختمان با ماسه شسته سیمانی پوشش شده است.
ملک دارای انشعاب آب و برق می باشد.

ملک در موقعیت مکانی داخل محدوده شهر با کاربری مسکونی می باشد.
ابعاد سند با محل و موقعیت ملک منطبق می باشد.

ک ثبتی یاد شده می باشد.  1-کلیه مستحدثات عنوان شده در فضای محاطی پلا
2- در حال حاضر واحد در تصرف مالک می باشد.

3- واحد فاقد مستاجر می باشد.
4- کارگاه از طرف مالک بیمه می باشد.

ک ثبتی 14105 فرعی از 44 اصلی بخش 09 حوزه ثبت ملک آمل به مساحت 1503/2 مترمربع  لذا ششدانگ پلا
ارزیابی شده به مبلغ 5/752/800/000/000 ریال به مالکیت محمد واعظ جوادی فرزند عبدالله به ش.ش 
13742 متولد 1335/10/15 صادره از آمل دارای ش.م 2140137345 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک 
ششدانگ عرصه و اعیان متن سهم: 6 دانگ بابت پرونده اجرائی کلاسه 140001264 به طلبکاری بانک آینده 
آمل از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1402/12/13 )سیزدهم اسفندماه هزار و چهارصد و دو( در محل اجرای 

ثبت اسناد آمل از طریق مزایده به فروش می رسد.
مزایده از مبلغ فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود.  شرکت در مزایده منوط به 
کارشناسی به صاحب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نمایندگی قانونی او  پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 

در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را مدت 5 روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت عملیات فروش از 
گردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به برق گاز اعم از  درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می 
ک و مصرف در صورتی که مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض  انشعاب و یا حق اشترا
شهرداری غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده 
است و نیز در صورت وجود مازاد وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
گردد. همچنین شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده  خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می 
درصد از مبلغ   پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به شماره IR480100004053013207550386 و شناسه 
948108553108000000000000000000 به حساب سپرده ثبت می باشد که می بایست حداقل 48 ساعت قبل 

از برگزاری مزایده واریز تا تائید فیش واریزی توسط حسابداری اداره امکان پذیر گردد.
تاریخ انتشار:1402/11/28

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی آمل-موسی زاده
=========================================================

گهي تحدید حدود عمومي املاك ثبت ایذه آ
چون نسبت به ششدانگ تعدادي از املاك واقع در این حوزه ثبتي که در اجراي ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
کنون نسبت به آنها تحدید حدود به عمل نیامده لذا به شرح ذیل تحدید  گهي ماده 3 آنها منتشر گردیده و تا آ
حدود این املاك راس ساعت 8 صبح تا پایان وقت اداري روزهاي تعیین شده صورت مي گیرد به مالکین و 
مجاورین یا نمایندگان قانوني آنها اخطار مي شود که در موعد مقرر در محل وقوع ملك حاضر شوند و چنانچه 
نسبت به حدود و حقوق ارتفاقي ادعایي دارند پس از عملیات تحدید حدود از تاریخ تنظیم صورت مجلس به 
مدت 30 روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ایذه تسلیم و پس از اخذ رسید در مرجع 
قضائي ذیصلاح دادخواست تسلیم و گواهي مربوطه را ارائه نمایند. ضمنا پس از انقضاي مهلت قانوني طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
املاك واقع در بخش یك ایذه

1- آقاي حمید رشیدي اوندي فرزند محمد ششدانگ یك واحد طرح تولید خوراك دام و طیور به مساحت 
1350 متر مربع قسمتي از پلاك 290/13 و 290 اصلي

2- آقاي فریدون احمدي سعید فرزند علي حسین ششدانگ یك باب خانه به مساحت 137/40 متر مربع 
قسمتي از پلاك 1314 اصلي 

3- آقاي غلام رضا بندري درازنوي فرزند حاجت مراد ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 152/29 متر 
مربع قسمتي از پلاك 1348 اصلي 

4- آقاي حسن صالحوند فرزند ملك حسین ششدانگ یك باب مغازه به مساحت 28/70 متر مربع قسمتي 
از پلاك 1360 اصلي

5- آقاي حسن صالحوند فرزند ملك حسین ششدانگ یك باب مغازه به مساحت 28/70 متر مربع قسمتي 
از پلاك 1360 اصلي

6- آقاي داود برات پور فرزند مراد ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 140 متر مربع قسمتي از پلاك 
1360 اصلي

7- آقاي افشین کوراوند فرزند مزعل ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 219/62 متر مربع قسمتي از 
پلاك 1363/1 اصلي

8- آقاي امیرقلي خواجه گودري فرزند امامقلي ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 155/55 متر مربع 
قسمتي از پلاك 1363/1 اصلي

9- آقاي عبدخون چراغي لیري فرزند حسین خان ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 226/90 متر مربع 
قسمتي از پلاك 1605 اصلي

10- آقاي شعبانعلي چراغي لیري فرزند قربانعلي ششدانگ یك قطعه زمین محصور با بناي احداثي به مساحت 
284 متر مربع قسمتي از پلاك 1605 اصلي

تاریخ تحدید حدود 1402/12/19
11- آقاي صادق ولي پور فرزند علي حسن ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 151/89 متر مربع قسمتي 

از پلاك 1605 اصلي
12- آقاي جان محمد احمدي فرزند محمد ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 216/86 متر مربع 

قسمتي از پلاك 1605 اصلي
13- آقاي مرادلجم اورك مرادي فرزند جلي ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 460/68 متر مربع 

قسمتي از پلاك 1605 اصلي
14- خانم مستانه کیاني فرزند خدارحم ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 331/25 متر مربع قسمتي 

از پلاك 1605 اصلي
15- خانم ایران احمدي راسخ فرزند میرزاقلي ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 192/63 متر مربع 

قسمتي از پلاك 1605 اصلي
کرم ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 261/71 متر مربع  کرم آل محمدي فرزند خدا 16- آقاي شا

قسمتي از پلاك 2165 اصلي
17- آقاي ذبیح اله شاولي فرزند سیف اله ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 306/50 متر مربع قسمتي 

از پلاك 1245 اصلي
18- آقاي عیسي حسیني فرزند محمود ششدانگ یك قطعه زمین مزروعي به مساحت 7825/07 متر مربع 

قسمتي از پلاك 2045 اصلي
19- آقاي محمدحسن بداغي گله فرزند معیار ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 163/80 قسمتي از 

پلاك 2090 اصلي
20- آقاي عزت اله داودي ذیلابي فرزند رحیم قلي ششدانگ یك واحد طرح گلخانه به مساحت 3053/89 

متر مربع قسمتي از پلاك 2212 اصلي
21- آقاي عارف پولادمهر فرزند علي ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 766/73 متر مربع قسمتي از 

پلاك 2314 اصلي
تاریخ تحدید حدود 1402/12/20

املاك واقع در بخش چهار ایذه
22- آقاي محمدعلي اسماعیل وندي فرزند بندعلي ششدانگ یك قطعه زمین مزروعي به مساحت 2217/28 

متر مربع قسمتي از پلاك 125 اصلي
تاریخ تحدید حدود 1402/12/21

املاك واقع در بخش پنج ایذه
23- خانم مناور محمدي پرچستاني فرزند  آقایار ششدانگ یك باب ساختمان به مساحت 1385/65 متر مربع 

قسمتي از پلاك 12 و 14 اصلي 
تاریخ تحدید حدود 1402/12/22

تاریخ انتشار 1402/11/28
عباس باقري
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان ایذه

=========================================================


